
LISTA ZGŁOSZENIOWA ZAWODNIKÓW 

Nazwa drużyny: ……………………………………………………… 

tel. do kapitana: ……………………………………………………. 

Lp. Imię i Nazwisko Data 
urodzenia 

Miejsce 
zamieszkania 

Podpis 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

1. Drużyna zapoznała się z Regulaminem rozgrywek ALPN i zobowiązuje się do jego 
przestrzegania.  

2. Zawodnicy wchodzący w skład drużyny ponoszą odpowiedzialność za udowodnione 
szkody i zniszczenia wyrządzone swoim działaniem lub nieprawidłowym 
korzystaniem z urządzeń i wyposażenia zarówno w szatniach jak i na boisku. 

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zaginioną odzież, obuwie i inne 
przedmioty pozostawione w udostępnionych szatniach lub na obiekcie. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania wizerunku zawodników 
grających w lidze ALPN. 
 

Osoba odpowiedzialna za zespół zobowiązana jest do dopilnowania, aby 
zawodnicy danej drużyny zapoznali się z obowiązującym Regulaminem i zgodnie 
go przestrzegali. 
 

 
Podpis zgłaszającego drużynę: ………………………….. 


